[bookmark: _GoBack]花蓮縣立國風國中106學年度第19屆教師會
第四次理監事會 會議紀錄
開會日期：107年3月21日（星期三）上午11：00－12：00
開會地點：教師會辦公室暨親師聯誼中心（一樓）
主 持 人：張文權老師                                                   紀錄：蕭明安老師
出 席 者：106學年度教師會全體理監事（如簽到表）
壹、主席報告：
1、 本會所提出代理教師暑假支薪措施建議，教育處雖然未有正面的同意回覆，但仍可持續爭取。（府教學字1070034154號函）。
2、 下學期預計再辦理1場運動研習，而其他相關活動惠請伙伴一同思考，同時也發放線上問卷調查結果供參考（謝謝林藝暐老師設計調查表）。
3、 原訂所送縣教師會補助之918學生地震急難關懷一案，經3月18日縣教師會通知，該生家庭已請領同樣補助，縣教師會以一戶補助一次為原則。
4、 縣教師會通知，擬於107年4月14日（六）於縣議會召開縣教師會會員大會，歡迎參加。
5、 107年3月6日已將會員退休禮券及光碟致贈給許靜美老師，謝謝林宥廷、王佳楨老師協助。
6、 謝謝大家的協助，3月5日國風教師員工急難關懷基金活動圓滿結束，共計91位同仁參與。

貳、討論提案：
1、 討論本學期教師會辦公室活化的相關方案？
提案單位：常務理事會
內容：擬增列圖書區、輪值服務志工教師。
決議：1.感謝總務處施主任協助，將於近期於教師會辦公室增設電視。
	    2.咖啡機設置擬朝廠商設置，會員投幣的方式辦理，再麻煩良惠老師協助詢問。
	    3.待下一次理監事會議時，大家討論輪值的志工老師。
      4.感謝總務處施主任協助，再詢問可否在教師會辦公室增設報紙供大家閱讀。
2、 討論劉旻讓老師千金入學一案？
提案單位：常務理事會
內容：擬向學校反映，惠請盡力協助爭取入學權益。
決議：1.感謝教務處許春進老師專案報告，目前劉老師千金一案，經詢問縣府暫無可依法令執行之處，但就5月12日可以確認本校超額入學情形，本會再視現況進一步加以協助。
3、 確認目前教師會經費一案？
提案單位：常務理事會
內容：參考財務組提供資訊所示。
決議：如附件，通過無意見。
4、 確認本學期辦理活動？
提案單位：常務理事會
內容：擬於第1次、第2次段考各辦理一次教師會活動，詳案另討論。
決議：1.本學期經教師會政策組線上統計結果顯示，才藝與運動類票數最高，因此將此列為優先辦理項目。
		2.有關運動的活動，建議可朝向拳擊有氧的模式辦理，擬於下一次理監事會再確認日期與地點。有關文藝的活動，大家蒐集意見再討論。
參、臨時動議
     提案單位：理事長
	 內容：擬拜會新任校長，重點在於社群運用與場地使用、教師會辦公室運用、彼此尊重的文化。待聯繫好校長時間，再邀請大家無課務一同參與。
     決議：通過。

散會
優質國風、卓越教師，國風教師會與您共勉！